

DIRİLİŞ POSTASI

Uluslararası Ekonomi ve Finans Dergisi

28 Ara 2016 - 08:52 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:19

Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş: Türkiye ekonomik olarak çok daha ileriye gidecek

ABONE OL

Google News

Uluslararası ekonomi-finans dergisiTurcomoney tarafından düzenlenen Türkiye'ye Değer Katanlar Ödül Töreni Programı K Medya Grubu Başkanı ve Turcomoney...



Uluslararası ekonomi-finans dergisiTurcomoney tarafından düzenlenen Türkiye'ye Değer Katanlar Ödül Töreni Programı K Medya Grubu Başkanı ve Turcomoney Genel Yayın Yönetmeni Dr. Kazım Kılıç ev sahipliğinde, eski Sanayi ve Ticaret Bakanı, 22. Dönem AK Parti İstanbul milletvekillerinden Ali Coşkun ve çok sayıda iş adamının katılımıyla gerçekleştirildi.

Başbakan Binali Yıldırım'ın yazılı kutlama mesajı gönderdiği etkinlikte kendisine de ödül verilen Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, törende video mesajla katılımcılara seslendi. Ankara'da gerçekleştirilen Bakanlar Kurulu dolayısıyla katılım sağlayamadığı bilgisini veren Kurtulmuş, şunları kaydetti:

"Zor bir yılı geride bırakmasına rağmen, ekonomik bakımdan da Türkiye ileriye doğru gitmeye devam ediyor. Son 15 yıl içerisinde Türkiye orta gelirli bir ülke olmaktan, yüksek gelirli bir ülkeye doğru çıktı. İçeriden ve dışarıdan her türlü baskılara rağmen, Türkiye ekonomisinin önünde fren yapmaya

çalıřan bir sürü çevrelerin varlıđına rađmen, bařta deđerli iř adamlarımız, sanat, eđitim ve medya dđnyamız olmak üzere bđtđn vatandařlarımız Tđrkiye'nin yařadıđı bu dđnemi aslında bir ulusal kurtuluř mđcadelesi olarak gđrđyor, ekonomide de bir ulusal kurtuluř mđcadelesi olarak gđrđyor.

Tđrkiye'nin geen seneden itibaren ok sayıda terđr örgđtđne vermiř olduđu bu canhırař mđcadelede, sađ olun hepiniz, bđtđn farklı çevreler, siyasi gđrđř, hayat tarzları, kanaat farklılıklarına rađmen đlkeye vatanseverlik uđruna destek veriyorlar, bundan dolayı ayrıca teřekkđr ederim.”

Kurtulmuř mesajında, Tđrkiye'nin DAEř, PKK, DHKP-C ve FETđ ile mđcadele ederken destek veren herkese teřekkđr etti. “Aslında 2016 yılında bu millete en bđyđk deđerini bizatihi milletin kendisi vermiřtir.” diyen Kurtulmuř, esas ödđle layık olanın millet olduđunu, millet adına kendisine verilen ödđlleri kabul ettiklerini sđyledi.

Bundan sonraki sđrete de hep beraber, omuz omuza, yan yana Tđrkiye'nin ekonomik ve siyasi istikrarını önceleyerek, kendi menfaatlerini ve gruplarının menfaatlerini bir kenara bırakarak milli hassasiyetlerle yola devam edeceklerini belirten Kurtulmuř, “Bu zor tđnellerden Allah'ın izniyle geeceđiz, Tđrkiye ekonomik olarak ok daha ileriye gidecek, siyasi olarak ok daha demokratik bir đlke olacak. Bu erevede her birimiz üzerimize dđřeni yerine getireceđiz.” diye konuřtu.

Ödđller

Gecede, **Turcomoney** tarafından verilen Tđrkiye'ye Deđer Katanlar ödđlleri de sahiplerini buldu.

“**Yılın Bakanı**” ödđlđ **Bařbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuř**'a verilirken, Kurtulmuř'un geceye katılamaması nedeniyle ödđlđn kendisine daha sonra iletileceđi belirtildi.

Farklı dallarda ödđl alan kurum ve kuruluřlar arasında Yıldız Holding, TEB, Gaziantep Bđyđkřehir Belediyesi, Kuveyt Tđrk Katılım Bankası, Azerbaycan devlet řirketi SOCAR, Tđrkiye Kadın Giriřimciler Derneđi (KAGİDER), geirdiđi kalp krizi sonucu hayatını kaybeden Ko Holding eski Yđnetim Kurulu Bařkanı Mustafa Ko, Sabancı Holding Üst Yđneticisi (CEO) Zafer Kurtul, Simit Sarayı Yđnetim Kurulu Bařkanı Haluk Okutur, LC Waikiki ve Kđđkler Holding Yđnetim Kurulu Bařkanı Vahap Kđđk, Dumlupınar Üniversitesi Rektđrđ Prof. Dr. Remzi Gđren ve gazeteci-TV programcısı Cem Seymen yer aldı.

Öte yandan řekerbank, Orka Holding, GCM Menkul Kıymetler, Tđrkiye İ Denetim Enstitđsđ ve Crowne Plaza Otel Florya da Turcomoney Özel Ödđllerine layık gđrđldđ.

#

28 Ara 2016 - 08:52 - [Gündem](#)



Yorum yaz



TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

